14/10/2021, 12h00

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 051-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº

001/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 051/001/2021, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

_________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

880

1690262 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

881

1690703 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

882

1690748 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

883

1690821 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

884

1692224 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

885

1692301 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

886

1692405 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

887

1665578 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

888 Rosãngela Alves Da Silva 1665694 DEFERIDO - AC

889

1665828 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

890
1666072 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

891 Irani Pereira De Moura 1666111 DEFERIDO - AC

14/10/2021, 12h00

892

1667035 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

893

1667364 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

894

1668116 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

conforme edital

895

1668158 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

896

1668487 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

897 Maria Aparecida Bravim 1668545 DEFERIDO - AC

898 Melissa Silva Souza 1668752 DEFERIDO - AC

899

1669245 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

900

1670453 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

901

1670504 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

902

1670767 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

903

1670992 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

904 Denise Ribeiro Da Rocha 1671149 DEFERIDO - AC

905

1671716 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

906 Raquel Meira De Almeida 1672390 DEFERIDO - AC

907

1672556 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

908 Eliene Pires Souza 1672794 DEFERIDO - AC

909

1673054 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

910

1673172 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

911

1673226 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição
(CTPS)

912
1673400 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

913

1673430 INDEFERIDO – Não comprovou
requisito (registro no conselho de
classe – COREN)

914

1673482 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

14/10/2021, 12h00

915

1673604 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

916

1673769 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

917

1673773 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

918

1673886 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

919

1674004 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

920

1674164 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

921 Jossilene Souza Da Silva 1674330 DEFERIDO - AC

922

1674773 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

923

1674838 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

924

1675339 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

925
Antonio Carlos Da Silva

Azevedo
1676810 DEFERIDO - AC

926

1677132 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

927
Suyane Da Silva

Magalhaes
1677426 DEFERIDO - AC

928
Claudia Da Conceição

Dionizio
1677979 DEFERIDO - AC

929

1678153 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

205

1692301 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

206

1692405 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

207

1665578 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

208 Rosãngela Alves Da Silva 1665694 DEFERIDO - NEGRO

209

1667035 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

14/10/2021, 12h00

210

1667364 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

211

1668487 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

212

1672556 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

213 Eliene Pires Souza 1672794 DEFERIDO - NEGRO

214

1673773 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

215

1674773 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

216
Antonio Carlos Da Silva

Azevedo
1676810 DEFERIDO - NEGRO

217
Claudia Da Conceição

Dionizio
1677979 DEFERIDO - NEGRO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

41

1691730 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

42

1666858 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

43

1669998 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

44

1674513 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

45

1677209 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

46

1678697 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

47

1680912 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

48

1682313 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

49

1682359 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

14/10/2021, 12h00

50

1685362 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

51

1685986 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

52

1686045 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

53

1688562 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

54

1665775 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

55

1667346 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

56

1669673 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

57

1674518 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

58

1685744 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

59 Matias Júnior De Santana 1687607 DEFERIDO - AC

60

1687677 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

16

1669673 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

17

1671512 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

18

1680879 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

19

1682701 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

20

1665556 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

14/10/2021, 12h00

2. RECURSO

_________________________________________________________________

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-

mail: editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 12:00 horas do dia 14 de

outubro de 2021 até as 12:00 horas do dia 15 de outubro de 2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se

inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos recursos quando encaminhados em formulário próprio

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente

ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-

mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

_________________________________________________________________

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924